
 
 

POSTANOWIENIE Nr 100/2019 
 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sompolno 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Sompolnie.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I 

 
Michał Jankowski 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  
Komisarza Wyborczego w Koninie I z 
dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Sompolnie, 

Piotrkowska 8, 62-610 Sompolno: 
 

1. Teresa Helena Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sompolno 

2. Anna Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Jaźwiny 

3. Iwona Jolanta Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sompolno 

4. Dominika Kmieć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sompolno 

5. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biele 
6. Dominika Matczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Biele 
7. Anna Katarzyna Nalewska-Jarmuż, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sycewo 
8. Henryka Marta Staszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sompolno 
9. Zofia Czesława Sztuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sompolno 
10. Urszula Tomczak, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Sompolno 
11. Mariola Iwona Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drzewiec 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie "Zielony Zakątek", Kaliska 37, 62-610 

Sompolno: 
 

1. Monika Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ośno Dolne 

2. Halina Dorota Chmielewska-Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sompolno 

3. Grażyna Krystyna Gołdyn, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Sompolno 

4. Paweł Michał Jankowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Sompolno 

5. Artur Jaroszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brdów 

6. Magdalena Pacholska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jaźwiny 

7. Klaudia Raźniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biele 
8. Elżbieta Tacij, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Sompolno 
9. Edyta Ulańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sompolno 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Lubstów Kościelna 1a, 

62-610 Sompolno: 
 

1. Tomasz Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sompolno 

2. Tomasz Jarmuż, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Sycewo 

3. Bartosz Kołacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sompolno 
4. Monika Kupsik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marcinkowo 
5. Kazimierz Liczbiński, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Racięcice 
6. Dorota Maria Łukaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racięcice 
7. Marzena Nowak-Nawrot, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Lubstów 
8. Wioleta Olejnik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siedliska 
9. Jolanta Sikorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koło 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Lubstówek 55, 62-610 Sompolno: 
 

1. Mateusz Czyżewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Sompolno 

2. Emilia Komar, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Lubstówek 

3. Maria Barbara Krzyżostaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ośno Górne 

4. Julia Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Racięcice 

5. Agnieszka Rzewucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jesionka 

6. Marta Wiśniewska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Lubstów 

7. Bogusława Wojtysiak-Sztuba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Radowo 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Pierwszej Kadrowej, Mąkolno 

Szkolna 31, 62-610 Sompolno: 
 

1. Magdalena Bednarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mąkolno 

2. Monika Gralińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sycewo 

3. Renata Jaskólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolarnia 
4. Anna Łukaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Skulska Wieś 
5. Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Smolarnia 
6. Agnieszka Jolanta Michalska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Racięcice 
7. Krystyna Nijak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sompolno 
8. Wojciech Skutecki, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Mostki 
9. Julia Słodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sompolno 
10. Stanisław Tacij, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sompolno 
11. Agnieszka Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mąkolno 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ośno Górne 2A, 62-610 Sompolno: 
 

1. Barbara Bożena Brochocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wymysłowo 

2. Urszula Bronisława Chmielewska-Skutecka, zgłoszona przez KW PIAST-
JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Moski 

3. Krzysztof Jarosz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Sompolno 

4. Danuta Ewa Kołacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Sompolno 

5. Renata Monika Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mostki 

6. Aleksandra Sztuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sompolno 

7. Justyna Szwat, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Sompolno 

8. Wiktor Targoński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sompolno 
9. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jaźwiny 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Racięcice 35, 62-610 Sompolno: 
 

1. Jadwiga Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 
(uzupełnienie składu), zam. Sompolno 

2. Mikołaj Gurbała, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Sompolinek 

3. Martyna Kańczurzewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Racięcice 

4. Monika Edyta Piechocka, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Racięcice 

5. Tadeusz Tymoteusz Słodkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sompolno 

6. Jadwiga Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoszewo 

 
 


